CONCURSO PÚBLICO – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – EDITAL 05/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO  - GABARITOS DA PROVA OBJETIVA

A Secretaria Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Prefeitura Municipal de Campinas, em
conjunto com a Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” –
Fundação VUNESP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Concurso Público para provimento
de cargos públicos efetivos de Técnico em Enfermagem, de acordo com o que consta no Edital de Abertura
de Inscrições publicado no Diário Oficial do Município de Campinas, em 03/05/2022, DIVULGA os gabaritos
da Prova Objetiva, aplicada no dia 17/07/2022.

Os candidatos poderão interpor recurso contra os gabaritos publicados no prazo das 8h00 do dia 20 de julho
até  às  23h59  do  dia  21  de  julho  de  2022,  pelo  site  www.vunesp.com.br,   na  “Área  do  Candidato  -
RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas. O recurso deverá estar devidamente fundamentado e a
decisão será tomada mediante parecer técnico da Banca Examinadora.

A  publicação  do  resultado  dos  recursos  interpostos,  bem como do  resultado  da  Prova  Objetiva,  estão
previstos para serem divulgados em 08/08/2022, no site da Vunesp e no Diário Oficial  do Município de
Campinas.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

VERSÃO 1

1  -  C 2  -  B 3  -  A 4  -  E 5  -  C 6  -  E 7  -  D 8  -  A 9  -  C 10  -  A

11  -  B 12  -  D 13  -  E 14  -  E 15  -  B 16  -  C 17  -  A 18  -  E 19  -  D 20  -  B

21  -  C 22  -  D 23  -  A 24  -  E 25  -  A 26  -  D 27  -  C 28  -  B 29  -  B 30  -  E

31  -  B 32  -  A 33  -  D 34  -  E 35  -  C 36  -  B 37  -  A 38  -  D 39  -  D 40  -  C

41  -  E 42  -  E 43  -  B 44  -  A 45  -  D 46  -  E 47  -  C 48  -  A 49  -  B 50  -  C

VERSÃO 2

1  -  E 2  -  C 3  -  E 4  -  B 5  -  D 6  -  C 7  -  A 8  -  E 9  -  A 10  -  B

11  -  C 12  -  E 13  -  D 14  -  B 15  -  A 16  -  C 17  -  C 18  -  B 19  -  E 20  -  D

21  -  A 22  -  D 23  -  B 24  -  C 25  -  E 26  -  A 27  -  E 28  -  C 29  -  A 30  -  D

31  -  E 32  -  B 33  -  C 34  -  B 35  -  A 36  -  C 37  -  D 38  -  B 39  -  E 40  -  A

41  -  B 42  -  D 43  -  C 44  -  E 45  -  A 46  -  B 47  -  E 48  -  C 49  -  D 50  -  A

VERSÃO 3

1  -  A 2  -  A 3  -  C 4  -  D 5  -  B 6  -  A 7  -  C 8  -  D 9  -  E 10  -  E

11  -  A 12  -  C 13  -  B 14  -  C 15  -  D 16  -  D 17  -  E 18  -  A 19  -  C 20  -  B

21  -  D 22  -  B 23  -  E 24  -  A 25  -  C 26  -  B 27  -  D 28  -  C 29  -  D 30  -  B

31  -  A 32  -  E 33  -  A 34  -  D 35  -  B 36  -  C 37  -  B 38  -  E 39  -  A 40  -  D

41  -  D 42  -  B 43  -  A 44  -  C 45  -  E 46  -  A 47  -  D 48  -  B 49  -  C 50  -  E

VERSÃO 4

1  -  B 2  -  E 3  -  B 4  -  C 5  -  A 6  -  D 7  -  B 8  -  C 9  -  E 10  -  C

11  -  D 12  -  B 13  -  A 14  -  D 15  -  C 16  -  E 17  -  B 18  -  D 19  -  B 20  -  A

21  -  E 22  -  A 23  -  C 24  -  B 25  -  D 26  -  D 27  -  B 28  -  A 29  -  E 30  -  D

31  -  D 32  -  A 33  -  B 34  -  C 35  -  E 36  -  A 37  -  E 38  -  D 39  -  B 40  -  E

41  -  C 42  -  A 43  -  E 44  -  D 45  -  B 46  -  C 47  -  B 48  -  D 49  -  E 50  -  B

Campinas, 18 de julho de 2022.

AIRTON APARECIDO SALVADOR
Diretor do Departamento de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas